از آزادی بیان، آزادی ایجاد تشکل، و آزادی تجمع مسالمت‌آمیز را محدود می‌کنند (نگاه کنید به: [اصلاحات معیوب: قانون آیین دادرسی کیفری جدید در ایران](#)).

زبان مناسب برای نامه نوشتن به فرد مورد نظر «فارسی و انگلیسی» است.

همچنین می‌توانید به زبان خودتان نامه بنویسید.

لطفاً در اسرع وقت، و حداکثر تا ۶ آبان ۱۳۹۷ (۲۸ اکتبر ۲۰۱۹)، اقدام کنید.

AMNESTY
INTERNATIONAL